Pengembangan Pegawai Tahun 2011 

Nilai anggaran yang dialokasikan untuk kegiatan 
pengembangan pegawai pada tahun 2011 sebesar Rp. 
125.000.0000,- ( seratus dua puluh lima juta rupiah ) sesuai 
dengan DIPA Tahun 2011. Adapun realisasi anggaran untuk 
pelaksanaan sebesar Rp.,- 123.796.727,-(seratus dua puluh 
tiga juta tujuh ratus Sembilan puluh enam ribu tujuh ratus dua 
puluh tujuh) atau mencapai 99,04 % dari pagu yang 
ditetapkan. Lebih jelasnya bisa dilihat pada tabel berikut ini : 

a. Pencapaian Kinerja Fisik   

Pegawai yang mengikuti Diklat Jabatan yaitu 
diantaranya 1 orang mengikuti Diklatpim Tk.III dan 10 
orang mengikuti Diklat Pra Jabatan.

[...]

Pensiun dan 
Kewirausahaan 
29 Nov - 2 Des 

2011 

Dago Consultant 
– Bandung 

1. Dra. Ara 
Ruhara, M.Si 

C. Pengembangan Pegawai Tahun 2012 

Nilai anggaran yang dialokasikan untuk kegiatan 
pengembangan pegawai pada tahun 2012 sebesar Rp. 
45.090.000,- (empat puluh lima juta sembilan puluh ribu 
rupiah) sesuai dengan DIPA Tahun 2012. Adapun realisasi 
anggaran untuk pelaksanaan sebesar Rp. 38.2226.664,- (tiga 
puluh delapan juta dua ratus dua puluh enam ribu enam ratus 
enam puluh empat) atau mencapai 84,8 % dari pagu yang 
ditetapkan. Lebih jelasnya bisa dilihat pada tabel berikut ini :